Metropolit Petr Petroviç Negoş 1805 yılında Napoleon karşısında mücadele verildiği sırada ise, bölgesindeki savunması dolayısıyla I. Aleksandr tarafından ödüllendirildi⁴⁷.

Rusya, Balkanlardaki faaliyetlerine ve Kafkasya'da Kartli-Kaheti üzerinden askeri olarak hakimiyetini genişletmesine rağmen, 11 (23) Eylül 1805'de Osmanlı Devleti ile bir ittifak antlaşması imzalamayı başardı. Çünkü, her iki taraf için de Fransa büyük bir tehdit haline gelmişti. Ancak, 20 Kasım (2 Aralık) 1805'de Avusturya – Rusya orduları Austerlits'de Napoleon karşısında yenilmesi devletler arasındaki ilişkileri etkiledi. Fransa'nın galibiyeti Rusya'nın Kotor limanı dahil, Adriyatik denizindeki varlığına son verdi. Fransa ile Avusturya arasında 14 (26) Aralık 1805'de Pressburg (Bratislava) antlaşması imzalandı. Buna göre Batı İstriya, Dalmaçya ve Kotor (liman) Fransaya geçti. Rusya ise Avrupa'nın bir çok bölgesinde bulunan kara ve deniz kuvvetlerini geri çekmeye başladı ve D. N. Senyavin'in komutanlığında Akdeniz'de bulunan donanma da Karadeniz'e çağrıldı.

Çünkü, Rusya devleti içinde etkin kişilerden birini lider yaparak, örgütün özellikle tüccar grubu olmak üzere Yunanlılar arasında kaybolan saygınlığını kazanmak ve hedeflerine ulaşmak için Rusya'nın desteğini almak amacı vardı. Bu nedenle, Rusya askeri kuvvetlerinde general unvanına sahip, imparatorun hizmetinde bulunmuş olan Aleksandr Ipsilanti'ye teklif götürüldü. Ipsilanti, teklifi kabul ederek, 12 (24) Nisan 1820'de örgütün başına geçti⁸³.

Ipsilanti, Yunan ve diğer Ortodoks grupların isyan etmesi halinde Rusya'nın destek vereceği kanaatiyle faaliyetlerini yürüttü. 1820'de Odessa'da Yunanlıları toplantıya çağırdı ve onlara İmparator I. Aleksandr adına hitap ederek, Osmanlı Devleti aleyhine hareketi anlattı.

Bu dönemde Osmanlı Devleti merkez yönetiminin ise, Yunanlıların nüfusunun yoğun bulunduğu Yanya ve çevresinde Tepedelenli Ali Paşa'yla uğraşması⁸⁵, Eteryanın faaliyetlerine uygun ortamı hazırlamaktaydı.

Ipsilanti, Besarabya'daki Rumlardan ve kendine taraftar bazı gruplardan destek alarak 22 şubat (6 Mart'ta) 1821'de Prut'u aşip Eflak ve Boğdan prensliklerine (Tuna prensliklerine) saldırısıyla isyanı başlattı. Aynı anda Yunanlıların bulunduğu Mora'da ve diğer Yunan adalarında isyan çıkarttı⁸⁶. Ipsilanti'nin isyanı Eflak ve Boğdan'dan başlatmasını başlıca üç sebebi vardı: birincisi, bu bölge Rusya'nın müdahalesine yakındı.

Leibach kongresinde, Rusya'nın Yunan isyanına tek taraflı müdahale etme ihtimaline karşılık, Avusturya Başbakanı K. Meternich ve İngiltere Dışişleri Bakanı R. Castlereagh bu konuda işbirliği yapma konusunu bir sonraki kongrede ele almak üzere anlaştılar⁹⁶.

1 Mayıs (13 mayıs)'da 1821Leibach kongresinden ayrılan I. Aleksandr buradaki kararlara uygun olarak Yunanlıların isyan faaliyetini desteklemedi. Osmanlı Devleti'nin Yunanlılar üzerindeki hâkimiyetinin meşruiyeti kabul edildi. Ayrıca Avrupa'daki her türlü devrimci hareketi engelleme anlayışının Yunanlar için de geçerli olacağı yaklaşımı kabul edildi⁹⁷.